25/03/2022 15:18 SEI/PMPA - 17893397 - Edital

https://sei.procempa.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14000193440… 1/2

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO

EQUIPE DE SELEÇÃO - CSI/DGPES/SMAP
EDITAL

EDITAL 045/2022

CONCURSOS PÚBLICOS Nº 652 E 653 – CIRURGIÃO DENTISTA E
FONOAUDIÓLOGO

Processo nº 21.0.000096557-7

O Município de Porto Alegre/RS, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração e Patrimônio, através da Fundação
Universidade Empresa de Tecnologia e Ciências – FUNDATEC, torna público conforme segue:

1. O resultado do Sorteio Público de Desempate:

RESULTADO DO SORTEIO

1º Número Sorteado 03 (três)

2º Número Sorteado 04 (quatro)

3º Número Sorteado 02 (dois)

4º Número Sorteado 01 (um)

5º Número Sorteado 05 (cinco)

2. O Resultado Final de Notas e Classificação Definitiva - Lista Geral, conforme Anexo I, deste Edital.

3.  O  Resultado Final de Notas e Classificação Definitiva - Reserva de Vagas - Pessoa  com Deficiência,
conforme Anexo II, deste Edital.

4. O Resultado Final de Notas e Classificação Definitiva - Reserva de Vagas - Pessoas Negras, conforme Anexo III,
deste Edital.

5. A Homologação do Resultado Final dos Concursos Públicos nº 652 e 653 para provimento dos cargos de Cirurgião
Dentista e Fonoaudiólogo, respectivamente.

Porto Alegre, 24 de março de 2022.

ANDRÉ LUIS DOS SANTOS BARBOSA,

Secretário Municipal de Administração e Patrimônio.

25/03/2022 15:18 SEI/PMPA - 17893397 - Edital

https://sei.procempa.com.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=14000193440… 2/2

Documento assinado eletronicamente por André Luis dos Santos Barbosa, Secretário(a) Municipal, em
24/03/2022, às 15:03, conforme o art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006, e o Decreto Municipal 18.916/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.procempa.com.br/autenticidade/seipmpa
informando o código verificador 17893397 e o código CRC 869DA338.

21.0.000096557-7 17893397v10